

## Lista podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2023/2024

### Klasa III A

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Podręcznik wymagany
<b>Język polski</b>	Przeszłość i dziś. Literatura – Język – Kultura. Liceum i technikum. Klasa 3, część 1. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej (4-letnie liceum i 5-letnie technikum)	Ewa Paczoska	Stentor Nr dopuszczenia: 951/5/2021	podręcznik jest wymagany
	Przeszłość i Dziś. Literatura – Język – Kultura. Liceum i technikum. Klasa 3, część 2. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej (4-letnie liceum i 5-letnie technikum)	Jacek Kopciński	Stentor Nr dopuszczenia MEiN: 951/6/2021	podręcznik jest wymagany
<b>Język angielski</b>	„ Focus 4” podręcznik dla liceów i techników, second edition (kontynuacja)	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Beata Trapnell, Dean Russell	Pearson Nr dopuszczenia: 947/4/2020	podręcznik jest wymagany
	Po skończeniu podręcznika: Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom rozszerzony z materiałem podstawowym - Wydanie jednotomowe	S. Kay, V. Jones, R. Hasting, A. Juszko, D. Chandler, J. Sosnowska, M. Wieruszewska	Pearson Nr dopuszczenia: 1153/2022	
	“Focus 4 “zeszyt ćwiczeń, second edition (kontynuacja)	Daniel Brayshaw, Beata Trapnell, Bartosz Michałowski	Pearson Nr dopuszczenia: 947/4/2020	ćwiczenia są wymagane (kontynuacja)
<b>Język hiszpański</b>	Descubre 3	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Wydawnictwo Draco Nr dopuszczenia: 996/3/2020	podręcznik jest wymagany

	Descubre 3- zeszyt ćwiczeń	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak- Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Wydawnictwo Draco Nr dopuszczenia: 996/3/2020	ćwiczenia są wymagane, <b>zeszyt ćwiczeń nie może być używany</b>
<b>Historia</b>	"Poznać przeszłość 3". Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era Nr dopuszczenia: 1021/3/2021	podręcznik jest wymagany
<b>Informatyka</b>	podręcznik NIE jest wymagany			
<b>Matematyka</b>	Matematyka, Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3, Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna	podręcznik jest wymagany
	Matematyka, Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3, Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna	zbiór Nie jest wymagany
<b>Fizyka</b>	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A Nr dopuszczenia: 999/3/2021	podręcznik jest wymagany
	Fizyka. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Klasy 1- 3. Zakres podstawowy.	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	zbiór jest wymagany
<b>Chemia</b>	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (kontynuacja podręcznika po klasie II)	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Nr dopuszczenia: 994/2/2020	podręcznik jest wymagany
<b>Biologia</b>	"Biologia na czasie 3" - poziom podstawowy.	Jolanta Holeczek	Nowa Era Nr dopuszczenia: 1006/3/2021	podręcznik jest wymagany

<b>Geografia</b>	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Nowa Era Nr dopuszczenia: 973/3/2021	podręcznik jest wymagany.
	Oblicza geografii 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Waldemar Siliczak	Nowa Era	podręcznik jest wymagany.
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>	„Krok w przedsiębiorczość”, podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych. <b>Kontynuacja podręcznika po klasie drugiej.</b>	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Nowa Era Nr dopuszczenia: 1039/2020/z1	podręcznik jest wymagany
<b>Religia</b>	Podręcznik NIE jest wymagany			